經濟部水利署  會議紀錄

壹、會議名稱：「翡翠原水管工程計畫」112年第4次控管會議

貳、會議時間：113年1月12日(星期五)上午10時

參、會議地點：翡翠原水管工務所會議室

肆、主席：周文祥副總工程司                    紀錄：陳怡茹

伍、出(列)席單位及人員：(詳會議簽名冊)

陸、主席致詞及業務單位報告：(略)

柒、報告事項：前次決議辦理情形暨裁示內容，詳附件。

捌、討論事項：

案由：本計畫重要工作執行情形，提請討論。

決議：

一、 112年度控管目標皆已達標並提前完成，並符合GPMnet里

程碑，敬表肯定。

二、 取水口工區目前進行第三階段圍堰內護坦、攔河堰及左岸

護岸等工項，請注意山坡地施工安全防護措施，並維持攔

河堰下游護坦工率，以利4月底前完成取水口主體結構。

三、 隧道襯砌作業剩龜山段215公尺，請掌握襯砌工進，並如

期如質完成。

四、 請北水處於 4 月底前完成出水口工區主體結構；另出水口

工區復舊及堤防工程請北水處依十河分署審查意見修正設

計圖說，並於 1月底前提送十河分署。

五、 請北水處 113 年 6 月底前完成通水查驗，以利於颱風季節

前發揮備援功效

六、 使用前安全複核報告已完成期中審查，後續請水源組協助

北水處於3月底前完成期末報告審查。

七、 年假期間請排班派人巡查工區，注意工區安全狀況。

玖、臨時動議：無。

拾、散會。